様式第５号（第８条関係）

御殿場エコサポーター活動報告書

   2021年 4月 16日

御 殿 場 市 長  様

団体名 鈴木設計株式会社御殿場サテライトオフィス

代表者 吉田 政司

以下のとおり環境保全活動を実施したので報告します。

 登録Ｎｏ．  第      号

活 動 実 績

＜御殿場市新橋浅間神社清掃活動＞ 中止

今年度も新橋浅間神社の清掃活動を行うため、新型コロナウイルスの感染状況を見ながら、

神社関係者と調整をしました。

しかし、野外活動とはいえ、感染リスクを100%回避できると断言できないため、今年度は

清掃活動を中止としました。

＜その他取組状況＞

・業務上発生するA3/A4の裏紙の積極的使用

・提出物(報告書や図面)の持ち運び用として紙バックから布バックへ変更

備考  ・ 活動風景等の分かる写真等があれば添付してください。

    ・ 活動実績や写真等は、市ホームページ・広報紙等で紹介させていただくことがありますのでご

了承ください。